
２０２４年度事業・大会(案)について 

2024年 1月 5日 

関係各位 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の諸事業につきましてご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

  遅くなりましたが漸く全て事業等日程が決定しました。 

  一覧表は確定では有りませんがご参考までにお知らせをいたします。 

  お気付きの個所が有りましたらご連絡お願いします。 

   今後とも宜しくお願いいたします 

 

 

福岡市バドミントン協会 事務局 

https://www.u-zak.ne.jp/FBA-C/project/pdf/2024_kei_ver5.pdf

